
P R O T O K Ó  Ł
z posiedzenia komisji Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej
w dniu 19 kwietnia 2007 r.
w godzinach od 1300 do 1430
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Porządek posiedzenia

1. Otwarcie.
2. Okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Boniewo.
3. Ocena jednostek organizacyjnych podległych gminie za zabezpieczenie przeciwpożarowe na

administrowanym terenie gminy.
4. Dyskusja na temat znakowania dróg gminnych.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zakończenie.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji – Czesław Kubiak. Powitał on
przybyłych radnych oraz gości uczestniczących. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż 
w obradach uczestniczy 3 radnych. Obrady są więc prawomocne. Porządek obrad przyjęto
jednogłośnie. Obecny dzielnicowy – aspirant Waldemar Błaszczyk przedstawił okresową ocenę
stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Boniewo.  Powiedział między
innymi, że w okresie minionym nie było szczególnych zagrożeń na drogach. Była jedna kolizja bez
większych skutków. Odnotowane zostało jedno włamanie do budynku po Zlewni Mleka 
w Otmianowie.
Wójt Gminy poinformował, że jednostki straży pożarnej są przygotowane do akcji letniej w celu
zabezpieczenia przeciwpożarowego samochody są w miarę sprawne.
Radny Kubiak poruszył temat wynagrodzenia kierowców straży. Nadmienił, że kierowca 
w Boniewie otrzymuje 400 zł, a w Lubominie 380 zł. Uważa, że jest to niesprawiedliwie.
Wójt Gminy wyjaśnił,że wynagrodzenie kierowców straży było ustalone na posiedzeniu Zarządu
straży i taka jest ich sugestia i jednocześnie decyzja. Mimo wszystko to postara się sprawdzić to.

Pracownik Urzędu – Z. Bywalska poinformowała o czynnościach w kierunku znakowania
dróg gminnych. Wyjaśniła, że trzeba z mapą pojechać w teren i wyrysować drogi, a następnie
przedłożyć w starostwie do zaakceptowania.
Wójt Gminy powiedział, że jest to długa procedura, ale nie będziemy czekać, tylko zakupimy znaki 
i je postawimy. Najważniejsze znaki to : zakręt w lewo, zakręt w prawo, ustąp pierwszeństwa 
i sierżanty.
Wójt poinformował o przetargu, który odbędzie się 7 maja br. na przewoźnika kamienia. Materiał
ten będzie przydzielony według kilometrów dróg na sołectwa. Nadmienił, że na drogę w Osieczu
Wielkim do pana Głowackiego będzie nawożony piasek na podsypkę.
Radny Kubiak poruszył kolejny już raz sprawę odrabiania lekcji w wolne soboty w Gimnazjum 
w Boniewie. Dzieci z Osiecza Małego i okolic nie miały czym dojechać.
Radny Grabczyński zaproponował wystosować pismo do sołtysów z prośbą, by rolnicy przy
drogach przy swoich gruntach wyzbierali kamienie.
Radni zasugerowali by przystąpić do naprawy II studni głębinowej przy hydroforni.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia jego zamknięcia dokona przewodniczący obrad
dziękując jednocześnie wszystkim za uczestnictwo.

Protokolant: G. Kwiatkowska                                                        Przewodniczący komisji

          .......................................
          / Czesław Kubiak /


